2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

19.11.2021 года                                                                                                      № 380
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.09.2018 № 3 «Об утверждении составов постоянных комиссий Думы Лесозаводского городского округа»

Рассмотрев заявление Самошина М.А., депутата Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 17, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 12.04.2019 № 74, решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.04.2016 № 474 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Думы Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.09.2018 № 3 «Об утверждении составов постоянных комиссий Думы Лесозаводского городского округа»  (в редакции решения Думы Лесозаводского городского округа от 16.10.2018 № 6 «О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.09.2018 № 3 «Об утверждении составов постоянных комиссий Думы Лесозаводского городского округа») следующие изменения:

1) в подпункте 6 пункта 4 слова «Сидоренко Евгений Александрович» заменить словами «Самошин Михаил Александрович».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
 Лесозаводского городского округа                                                           Л.А. Толочко